
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 
Жуковского района Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
«08» ____12____ 2022г.                                                                               № _413__ 
 
 
Об утверждении программы профилактики 

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям в сфере земельного контроля 

на 2023 год» на территории МО ГП «Город Белоусово» 

 
 

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44 гл.10 

Федерального закона № 248–ФЗ от 31.07.2020 «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 25.06.2021 

года №990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами 

программы рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям в сфере земельного контроля на 2023 год на территории МО 

ГП «Город Белоусово» (прилагается).  

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования на 

официальном сайте администрации МО ГП "Город Белоусово". 

 
 

 
Главы администрации  
МО ГП «Город Белоусово»                                                                       Т.В.Зважий 


